
 

Nädal tagasi mõtlesime teistest 
arusaamise peale. Muuhulgas 
meenutasime, kui suur rõõmu 
allikas on andestamine. See on 
kindlasti nii. Aga... kas pole ka 
nii, et kui mõistaksime teisi 
paremini - asetades ennast 
teiste asemele ja arvestades 
nende hea tahtega - poleks 
meil tegelikult vaja sageli an-

destadagi. 

Me ei tunneks ennast ju solva-

tuna. Mõistaksime, et tegelikult 
on teistel väga sageli õigus. Ja 
kui ei olegi, näeksime enda ees 

võimalust teisi aidata. 

Ehk jõuame kunagi koguni nii 
kaugele, et võime öelda: “Mul 
pole vaja õppida andestama, 
sest olen õppinud armastama”. 
Pidagem meeles ka seda, et 
armastus ei seisne ainult and-
mises, vaid rohkem isegi mõist-
mises. Oleme kõik nõus sellega, 

et igaühel on õigus oma arva-
musele ja arusaamisele. Tihti 
kipume aga unustama, et see 
kehtib ka siis, kui teised on 
meiega eri meelt! Ja kui meile 
öeldakse, et tegime midagi 
valesti, peaksime ärritumise 
asemel olema pigem tänulikud 
ja mõtlema: kui palju ta minust 
hoolib, ja kui palju on ta jätnud 

ka ütlemata! 

Veel natuke mõistmisest 
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Laupäeval, 16. oktoobril 2010 kell 14:00 Tallinna Jaani kirikus 

KONTSERT "RONIME ORELI SISSE" 

Esinevad koolitusprojekti "Ronime oreli sisse III" osavõtjad Tallinna Vanalinna 
Hariduskolleegiumi Muusikakoolist ja Tallinna Muusikakeskkoolist. 

Kavas: J.S. Bach, J.C. Bach, D. Zipoli, W.A. Mozart, R. Remme, H. Lepnurm, E. Arro  
Kursuse juhendaja Kristel Aer 

Kursuse korraldaja MTÜ Eesti Klavessiinisõprade Tsunft. 
Täname Eesti Kultuurkapitali ja Tallinna Haridusametit. 

Kontserdile sissepääs vaba. 

Kinoklass alustas 
kooliaastat Taanis. 

Loe muljeid lk 4 



Ootame kõiki kooli sünnipäeval 

 

29. septembril kell 18.00 

MIHKLIPÄEVA KONTSERDILE 

Jaani kirikusse 

ja sellele järgnevale vastuvõtule VHK Gümnaasiumisse 

(Vene tn.22) 

 

Mihklipäeva kontserdiga täname kooli toetajad ja 

• Liiklus. Taas on probleemiks 
hommikune autode vool Vene 
tänaval. Otsustati õpilasfoorumis 
arutada, kas õpilased võiksid 
hommikuti autojuhtidele flaiereid 
jagada (kunagi tehti nii ja mõjus 

hästi). 

• Klubiline tegevus. Arutati või-
malusi hoida gümnaasiumi raama-
tukogu ja klubi lahti kella 19-ni. 
Klubi tegevus peaks käivituma 
järgmisel nädalal. Otsustati ka 
õpilasfoorumi toimumiskoht viia 

klubiruumidesse. 

• Vaba lava. Korraldajad 12. klas-
sist tegid ettepaneku, et sügisene 
vabalava võiks toimuda reedel, 5. 
novembril, ja kevadine 10. juunil. 

Ajad tuleb kooskõlastada Katarii-

na kirikuga.   

• Muudatus kalendris. Emade-
päeva kontsert toimub 9.mail kell 

18 Estonia kontsertsaalis. 

• Kinnitati kunstikooli (8.-12.klass) 
õppereis Peterburg i  4 . -

6.novembril. 

• Muudatusettepanek. Täppis-
teaduste koolilt tuli ettepanek 
muuta gümnaasiumi sisseastumis-
katse matemaatikas reaalkatseks 
(matemaatika-füüsika-keemia). 

Otsustati ettepanek kinnitada. 

• Kiitused ja tänud. Vanemateko-
gu tänab 9.klassi tüdrukuid, kes 
aitasid kooli sünnipäeva korralda-

da, ning torditegijaid gümnasiste. 
Samuti oli väga ilusasti ette val-
mistatud teenistus ja sõrmuste 
kätteandmine Jaani kirikus – kiitus 
esinejatele ja korraldajatele. Veel 
tänatakse 11.H klassi õpilasi, kes 
valmistasid ette õpetajate päeva 
programmi. Täname ka lapsevane-
maid Annika Remmelit, Riho-
Bruno Bramanist ja Anu Üleoja 
ning õpetaja Jaak Johansoni huvi-
tavate loengute eest gümnasisti-
dele õpetajate päeval. Ka õpetaja-
te päevast põhikoolis on tulnud 
palju positiivset tagasisidet – abi-
turientide tunnid olid hästi ette 

valmistatud ja huvitavad. 

 

I perioodi 6. nädal 

Sünnipäevalapsed 

10.H  Sille Sündema   8.10 

11.K  Johanna-Maria Soone   8.10 

11.K  Grete Õispuu   9.10 

12.R  Henri Kivi   13.10 

Toiduraha 
Tuletame meelde, et novembri toi-
duraha 22 päeva eest on 550 krooni 
ja see tuleb üle kanda hiljemalt 25. 
oktoobriks. Vajalikud makserekvisii-
did leiate siit: http://www.vhk.ee/

toitlustamine/gumnaasium 

XII klassi eksperthinnangud 
XII klassi eksperthinnanguid saab 
nüüd juba sisestada. Tagasisidevest-
lustega alustame arvestuste nädalast. 
Ootame vestlusele ka vanemaid. 
Vestluse graafikud koostavad klassi-

juhatajad. 

Arvestuste nädal 
Arvestuste nädala plaanid paneme 
stendile ja koduleheküljele üles järg-

mise nädala kolmapäevaks. 

II perioodi tunniplaanid 
II perioodi tunniplaanid paneme ko-
duleheküljele ja stendile hiljemalt 

arvestuste nädala kolmapäevaks. 

Laulustuudio 
Laulustuudio võtab vastu pop-
jazzlaulu huvilisi. Oodatud on güm-
nasistid, kes pole seotud õpingutega 
muusikakoolis või osalusega mõnes 
muus huviringis. Individuaalse laulu-
tunni kestus 60 minutit kuumaksu-

musega 547,65 krooni. 
Kohtumiseni! Kontakt ja info: Elo 

Toodo, 56 486171 

Õpilasfoorum 
Tänavune abituuriumi poolt korral-
datud X klasside õpilaste vastuvõt-
mine loeti õnnestunuks, eriti hästi oli 

planeeritud õhtune osa koolis. 

Lepiti kokku, et 
a) abituurium koostab kirjaliku kok-
kuvõtte ja ürituse plaani, millest 

saaks edaspidi lähtuda 
b) laupäevane päev sobib selleks 

sündmuseks hästi 
c) ettevõtmise õnnestumiseks on 
vajalik kindel korraldustoimkond, 
kes vastutab ja kellel on õigus nõuda, 
et tegevus käib kokkulepitud kava 

järgi 
d) igal abituriendil on oma hoolealu-

ne (nimekirjad kirjalikult) 

e) ei pea lähtuma ettekujutusest, et 
tuleb tingimata teha nii, nagu meile 
tehti (olla valmis looma uut tradit-
siooni, millest saaksid inspireeruda 

teised) 

f) õhtu lõppeks (tantsu)peoga koolis 
2. Lepiti kokku, et järgmisel nädalal, 
13 .  oktoobri l  to imub k lub i 

Athenaeum avaüritus. 

Vanematekogu 6.10.10  

Lk 2 Teataja    

Gümnaasiumi teated 

Lugupeetud pr Kersti Nigesen, 

Avaldame tänu Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpetajatele Irja Tuusile, Tiia Kalju-
le, Tatjana Tabakinale, Urmo Uibolehele, 
Pilve Traksile töötingimuste loomise eest 
projekti „Baltikumist kuni Valgemereni 
läbi aastate vahemaade“ raames, õppe-
sõidu Solovetsi saartele korraldamise eest 
ajavahemikul 16. - 20. september 2010.   
Loodame ühise projektitegevuse jätkami-
sele ning Vanalinna Hariduskolleegiumi 
ja Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi 
õpetajate ja õpilaste edaspidisele koos-
tööle. 

Lugupidamisega, 
Sergei Garanža 
Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi 
direktor 

Tänukiri 



 
 

Põhikooli teated 

Lk 3 nr 482 

Algkool 

Kogunemised. Esmaspäeval 

kohtume kunstnik Urmas Viigiga. 

Algkooli koosolek/ õppenõu-
kogu 15. oktoobril kell 14.00-
15.30 

Esmaspäeval, 18. oktoobril 
lähevad 3.A, 3.T ja 3.P ja 2.T klass 
Eesti Draamateatrisse etendust 
"Kaelkirjak" vaatama. Lahkume 

koolist 11.30 ja tagasi 13.30. 

Põhikool 

13. oktoobril on Pühavaimu 
tänav kinni, käivad filmivõtted, 
autodega läbi ei pääse. 

Reedel, 15. oktoobril on 6.T 
klass Lahemaal. Tundidest 

puudutakse alates 12.00-st 

21. oktoobril toimub güm-
naasiumi võimlas Põhikooli 
sügispidu. Täpsem info tuleb 

stendidele. 

Eelteated veerandi lõpust:  
I veerandi hinded peavad ole-
ma e-kooli välja pandud 20. ok-
toobriks. Veerandit kokku võt-
tev õppenõukogu toimub nelja-
päeval, 21. oktoobril kell 15.00 
9.T klassis.  
Alates kella 14.00-st põhikooli 

ainetunde ei toimu.  

Muusikakooli teated 

 
Laupäeval, 16. oktoobril 2010 

kell 12:00 
VANALINNA MUUSIKAMAJAS  

Tiina Pangsepa ja Ivi Tiviku 

VIIULIKLASSI KONTSERT 

Murdmaajooksu võistlustel Nõm-
me metsades näitasid head jooksu-
vormi VHK õpilased. Põhikooli 
võistkond saavutas 50 kooli konku-
rentsis 767 punktiga väga tubli 
5.koha! Kooli esindasid KELLI 
MARIE JAAMA (12.koht 1000 m 
jooksus ajaga 3.42), MADLEEN 
MARIA KIRJA, MARKUS MALM, 
RAUL SEPPING (4.koht 2000 m 
jooksus ajaga 6.59, kusjuures 
pronksmedalist jäi puudu 1 se-

kund), KARL MAR-
KUS ANTSON 
(13.koht 2000m 
j o o k s u s - 7 . 2 2 ) , 
HANS MARKUS 
ANTSON (14.koht 
2000 m jooksus-
7 .23) ,  JOHAN 
MARKUS OLL 
(17.koht 2000 m 
jooksus-7.25), JOEL 
M A R K U S 
ANTSON (18.koht 
2000 m jooksus- 
7.27), JOHANNES 
KÜMMEL (19.koht 

2000 m jooksus-7.28) ja HENDRIK 

KANTER. 
Koolide arvestuses saavutas 
5.koha  ka gümnaasiumi võistkond 
798 punktiga, siin olid osalemas 47 
kooli õpilased. 5.koha saavutasid 
individuaalselt ka GETTER SAAR 
neidude 1000 m jooksus (aeg 3.38) 
ja KAUR PALDRE noormeeste 
1000 m jooksus (aeg 2.59). Tublilt 
jooksid noormehed 3000 m dis-
tantsil: 9. JUHAN KAARMA 10.38, 
10. MARKUS PROMMIK 10.42, 16. 
JOHANN PÕLDRA 11.09, 18. 
JOONAS JÕGI 11.11. Veel jooksid 
oma kooli eest MARI HÜTSI, JO-
HAN ERIK KOPLI, KARL SAAR, 
DAN TÕNUS ja TOM GREGORI 

BRAZIER.  
Sügisesed jooksuvõistlused on ol-
nud meile igati edukad, sest teate-
jooksude päeval saavutasid ju nii 
põhikooli kui ka gümnaasiumi 
võistkonnad 6.koha. Kiitus veel 
kõikidele tublidele jooksjatele, kes 
VHK-lase kiire elu juures käivad 
oma kooli esindamas ka spordi-

võistlustel. 

XXIX Tallinna koolinoorte spordimängud 

Oma jooksuks valmistuvad Hendrik Kan-
ter (434), Johan Markus Oll  (435) ja Raul 

Sepping (431) 

12.oktoobril kell 17:00 Muusika-
majas ELISABETH EGELI kontsert  

12.oktoobril kell 18:00 Muusika-
majas KRISTA MADISTE ÕPILAS-

TE kontsert  

13.oktoobril kell 18:00 Muusika-
majas HÕIMUPÄEVADE TANT-

SUKLUBI  

14.oktoobril kell 16:00 Lastekir-
janduse keskuses  SUZUKI VIIULI-

ÕPILASTE SÜGISKONTSERT  

14.oktoobril kell 17:00 Muusika-
majas TASEMEKSAM  

16.oktoobril kell 14:30 Muusika-
majas MARET NURKLIKU ÕPI-

LASTE KONTSERT  

16.oktoobril kell 14:00  Jaani 
kirikus “Ronime oreli sisse-3”. 

Osalevad  Hille Porosoni, Kris-
tel Aeru, Ene Naela (VHK MK) 
ja Kristiina Are (TMKK) klahv-
pilliõpilased: Marion Are, Sofia 
Khvichia, Anette Pärn, Kerit-Lii 
Joasoon, Sille Riin Rand, Anna-
bel Peterson, Inga Maria Jakob-
son, Piibe Maria Talen, Teele 
Möldre, Kertu Aer, Hanna-
Maria Aunin, Irma Isabella 
Raabe. 

 



 

VANALINNA 

HARIDUSKOLLEEGIUM 

Vene 22,  
Tallinn 10123 
tel: 6996 100 

E-mail: teataja@vhk.ee 
 

Esimestel koolipäevadel 
kirjutasid 6. Ja 7. klasside 
tüdrukud matemaatikaõpe-
taja Tatjana Galutvo tunnis 
esseid teemal „Geomeetria 

meie ümber“ 
Eelmisel õppeaastal, ühel 
ilusal soojal kevadpäeval, 
läksime matemaatika tunniga 
vanalinna avastama. Eesmärk 
oli leida enda ümber erine-
vaid geomeetrilisi kujundeid. 
Kohe, kui ma uksest välja 
astusin, nägin enda ees palju 
kujundeid: ovaalseid munaki-
ve, ristküliku- ja ruudukujuli-
si aknaid, püstprisma kujuga 
viilkatuseid, koonuse kujuga 
kirikutorne, silindrikujulisi 
vihmaveetorusid ja ka püra-
miidi kujuga katuseid ning 
ristkülikukujulisi munakive. 
Sellest õppisin, et põhimõt-

Veni creator spiritus 

Www.vhk.ee 

 

Toimetaja: 
Tiina Veismann 
tiina@vhk.ee 

Algus eelmises Teatajas 

14.09.2010 

Võtsime Läänemerest veeproove ja kor-
jasime lilli, et neid hiljem määrata. Tagasi 
kooli minnes määrasime lilli ja tegime 
keemiaklassis veeproovidega katseid, mis 
osati ebaõnnestusid meil kõigil. Hiljem, 
kui me oma veeproovide tulemusi ana-
lüüsisime, selgus, et midagi oli natuke 
valesti läinud, sest rühmade tulemused 
erinesid üksteisest oluliselt. Lillede mää-
ramine raamatute ja interneti abil oli 
natuke keeruline, sest mõnda taime oli 
väga raske määrata. Kuid lõpuks saime 
sellegagi hakkama. Õhtul vaatasime koos 
rootslastega koolis filme.   

15.09.2010 

Meid jagati rühmadesse, iga rühm sai 
oma teema, mida uurida. Pidime ette 
valmistama külastused erinevatesse koh-
tadesse. Rühm, kus mina olin, tegeles 
jäätmete taaskasutamise küsimustega. Sel 
päeval valmistasime ette intervjuud meie 
uurimisteemaga seotud inimestega. Päe-
val oli meil ka vaba aega, mille igaüks sai 
vastavalt enda soovile sisustada. Õhtul 

kohtusid kõik projektis osalejad kohali-
kus pitsabaaris. 

16.09.2010 

Sel päeval toimus grupitöö, külastasime 
oma uurimisteemaga seotud kohti ja 
hiljem esitlesime tulemusi. Nii saime 
teada, millega teised rühmad nädala kes-
tel olid tegelenud. Õhtupoole said kõik 
taas tegeleda sellega, mis neile meeldis. 
Oli aeg hakata hüvasti jätma meile lühi-
kese ajaga armsaks saanud linnaga. 

17.09.2010 

Meie laev lahkus hommikul kell 7, niisiis 
tähendas see osale meist väga varajast 
ärkamist. Hüvastijätt oli natuke kurb, 
kuid mitte väga, sest me kõik kohtume 
detsembri alguses Tallinnas. Tagasisõit 
Tallinna toimus ilma eriliste vahejuhtumi-
teta ja 18.septembri hommikul olime 
väsinult, kuid õnnelikult tagasi Tallinnas. 

Olen kindel, et kõik projektis osalejad 
jäid saadud kogemusega rahule ja juba 
ootavad taaskohtumist, mis leiab aset 
detsembri alguses Tallinnas. 

ANNA-LIISA TOROPOV, 11.K 

Reisipäevik: Visbysse ja tagasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuidas kinoklass kooliaastat Taanis alustas 

Septembris käisime kinoklassiga Kopen-
haagenis, Avedǿres. Sealses gümnaasiu-
mis on meediaklass, mis on meie asjale 
piisavalt lähedane. Pealegi oli seal kohe 
kõrval Zentropa stuudio, mis on filmi-
meister Lars von Trieri asutatud. Elasi-
megi ühes eelmise sajandi algusest päri-
nevas sõjaväekasarmute kompleksis, nagu 
näiteks Tondil on, aga Taanis oli kõik 
väga lapik vastandina Tondi kõrgetele 
barakkidele. Ümbruskond oli igatahes 
väga armas. 
Avedǿre gümnaasiumi meediaklass on 
erineva ehitusega kui meie kino jagu. 
Nende tegevus on teoreetilisem ja õpiku-
põhisem. Aga taani noored olid sümpaat-
sed. Neid huvitas meie lähiajalugu, eriti 
nõuka-aeg. Tegime ka ühiselt dokietüüde 
sellest, kuidas olla noor kas siis Taanis, 
Eestis või Euroopas üleüldiselt. Meid jaga-
ti gruppideks, nii et paar eestlast ja paar 

taanlast tegid mõne päevaga mingi väikse 
asja. Eks need tulid nagu tulid, väga head 
ei tulnud, aga kogemus oli kasulik. 
Tegime ka muud toredat, käisime kinos ja 
külastasime Zentropat, kus meid toredalt 
vastu võeti ja ringi näidati. Igati vahva. Ja 
tolles majas, kus me ühiselt süüa tegime, 
filmiti osaliselt Lone Scherfigi "Itaalia keel 
algajatele" ja ilmselt ka Trieri "Tantsija 
pimeduses". Kopenhageni linn oli väga 
tore, iga tüüp sõidab seal jalgrattaga ja 
teedevõrk on nii arendatud, et rattasõit 
ei võrdu ohtude ja ebamugavustega. Äär-
miselt sümpaatne. Saime kokku ka Taanis 
elutsevate eestlastega ja kuigi tuul kogu 
aeg puhus (tõenäoliselt ei ole Taanis isegi 
metsapojukest), oli kokkuvõttes väga 
meeldiv reis. Aitäh võõrustajatele ja kõi-
gile kaaslastele. 

HANS HENDRIK ALLA, 12.H 

TOIMETAJA VABANDAB... 

...kõigi eelmise nädala sünnipäevalaste, kes Teatajast välja jäid, ja neid õnnitleda tahtnud ini-

meste ees! Selle nädala Teatajas on  viga püütud parandada. Tagantjärele õnnitlused kõigile! 


